
2019/09/01 

 

    

 

 

 

ポートウェルジャパン株式会社1/1 

お取引先各位 

 

 

修理（RMA）料金改定のお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。また平素は格別なるお引き立てを賜り 

厚く御礼申し上げます｡ 

さて、この度弊社では、修理（RMA）料金の見直しを行い、2020 年 1月 1日より価格改定を

させて頂くことになりました。 

 

修理費用におきましては業務の効率化等の取り組みにより現状維持してまいりました。

しかしながら、部品代や物流費含むさまざまな経費の増大により、従来の価格を維持する

ことが困難になりました。尽きましては誠に不本意ではございますが、修理費用の改定を

させて頂く次第です。 

 

弊社サービスをご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒 

弊社製品および修理サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

  

記 

 

改定内容：（保証期間外、保証対象外） 

 従来修理受付費用：7,000 円 

 改定修理受付費用：ボード単体 10,000 円 

          システム   13,000 円 

 ※、別途部品代、作業費等が発生します。 

 

問い合わせ先 

ポートウェルジャパン株式会社 

〒112-0011 東京都文京区千石 4-27-10 

    TEL：03-6902-9225 

   RMA 受付まで 

 

実 施 日 ： 2020 年１月 6日修理受付分より 


